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MEDLEMSKAP 
Alla som bor i brf Hängbokens fastighet har rätt att bli medlem i bastuföreningen och därmed
ha tillgång till bastun, med tillhörande omklädningsrum och dusch, enligt nedanstående regler. 
För tillgång till bastun erläggs en inträdesavgift i bastuföreningen om 300 kr. 
Inträdesavgiften går till kostnader för administration av medlemsregister och behörighet till lokalen. 
En årlig medlemsavgift på 300 kr tas ut för perioden juni – maj för nästkommande år.  
Årsavgiften går till löpande underhåll, städning, försäkring och utrustning m.m. 
Åldersgräns för medlemskap är 18 år.  
För ansökan om medlemskap kontakta info@hangboken.se. 

UPPFÖRANDE 
Bastubad skall alltid föregås av dusch. 
Sitt på handduk/sittunderlägg i alla utrymmen för ökad hygien. 
Mat, frukt och godis lämnas utanför bastun. På grund av skaderisken medtages inga glasflaskor i  
Bastun. Ingenting annat än vatten får hällas i aggregatet. Allt annat än vatten förstör aggregatet. 
Töm alltid bastustävan då Ni lämnar bastun. 

STÄDNING 
Avsätt tid för städning innan bastutiden är slut så att nästa användare inte behöver vänta. 
Grovstäda och ta bort vatten från golvytorna. 
Inga flaskor eller burkar får lämnas i bastun. 

SÄKERHET 
Efter varje bastubad ska bastun stängas av efter bastubadet (om Du inte säkert vet att någon skall 
basta efter Dig) genom att nollställa timer och värmereglage. 
Dörren till bastun skall dock lämnas stängd för att värmen skall stanna kvar till eventuell efterföljande
bastubadare. Av säkerhetsskäl får inga föremål någonsin läggas på bastuaggregatet. 

BOKNING 
Bokning gäller endast bastun med tillhörande omklädningsrum och dusch. 
Bokning sker genom anteckning på bokningslista. 
Lokalen får ej nyttjas utöver de tider som finns på bokningslistan. 
En bokad tid får tas i bruk av annan medlem om den som bokat antingen inte har satt igång bastun
30 minuter efter bokningstidens början, eller om bastun är påslagen, inte infunnit sig för bastubad
inom 60 minuter efter bokningstidens början. 
Lokalen ska lämnas senast 15 minuter före passets slut. 
Endast 1 bokning åt gången är tillåten. Först efter använd tid får nästa tid reserveras. 

ANSVAR 
Den som har bokat bastun har totalt ansvar över sitt och sina gästers uppförande och även 
eventuellt uppkomna skador på bastun. 
Då regler inte följs eller förargerligt beteende uppmärksammas från övriga i föreningen eller 
närboende kan man bli av med tillgången till bastun under minst ett år. Behörigheten till bastuns
 dörrlås förloras därmed. Medlem i föreningen måste alltid vara med. Med medlem avses även

 sambo, make eller maka, samt barn boende på samma adress med ålder över 18 år. 


	Page 1

